
保護者の皆様 

生徒の皆さんへ 

令和３年４月８日 

大阪府立交野高等学校 

校長 向井正明 

 

令和３年度入学式実施のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素より本校教

育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和３年度の入学式につきまして、お知らせいたします。 

入学式は、予定通り実施いたします。 

昨日お渡しいたしました配付物により、開始時刻等をご確認ください。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 


